Протокол Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

ПРОТОКОЛ № 1/2014

Ежегодного Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

 «Свободный Оценочный Департамент»
_____________________________________________________________________________

г.Екатеринбург                         «04» марта 2014 года

Место проведения Собрания: г. Екатеринбург, ул. Народной Воли, д.24, Грин Парк
Отель, конференц-зал.
Вид Собрания: ежегодное (очередное).

Форма проведения Собрания: совместное очное присутствие членов Партнерства.

Порядок принятия решений: открытое количественное голосование.

Время начала регистрации участников Собрания: 09 часов 30 минут.

Начало Собрания:   10 часов 00 минут.

Окончание Собрания:  13 часов 00 минут.

 Кворум для принятия решений по всей повестке Собрания имеется.

Председатель Общего собрания членов Партнерства в соответствии с п. 8.4. Устава

Партнерства  - Президент Партнерства Лебедев Алексей Витальевич.

Секретарь Общего собрания Халиуллина Александрина Павловна.

Повестка Общего собрания членов Партнерства:

1. Утверждение ежегодного отчета Совета Партнерства.
2. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Партнерства за 2013 год.
3. Утверждение сметы доходов и расходов Партнерства на 2014 год.
4. Внесение изменений в Положение о Дисциплинарном комитете.
5. Внесение изменений в Положение о раскрытии информации Партнерства.
6. Внесение изменений в Положение о членстве.
7. Внесение изменений в Положение об Экспертном совете.
8. Принятие решения о досрочном прекращении полномочий Экспертного совета

Партнерства и избрание Экспертного совета Партнерства в новом составе.
9. Принятие решения о заключении договора коллективного страхования

ответственности членов Партнерства.
10. Разное.

Протокол Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 2

РЕШИЛИ:

1. утвердить ежегодный отчет Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» за 2013
год.

2. утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Некоммерческого Партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» за 2013
год.

3. утвердить  смету доходов и расходов Некоммерческого Партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» на 2014
год в предложенной редакции.

4. утвердить Положение о Дисциплинарном комитете  Некоммерческого
Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» с учетом внесенных дополнений и изменений.

5. утвердить Положение о раскрытии информации Некоммерческого Партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» с учетом
внесенных дополнений и изменений.

6. утвердить Положение о членстве в  Некоммерческом Партнерстве
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» с учетом
внесенных дополнений и изменений.

7. утвердить Положение об Экспертном совете Некоммерческого Партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент» с учетом
внесенных дополнений и изменений.

8. досрочно прекратить полномочия Экспертного совета Некоммерческого
Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» в текущем составе, выбрать Экспертный совет Некоммерческого
Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» со сроком полномочий на пять лет в новом составе.

9. одобрить заключение договора коллективного страхования ответственности
членов Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация
«Свободный Оценочный Департамент». Выбор страховой компании для
заключения договора коллективного страхования ответственности членов
Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный
Оценочный Департамент» поручить Генеральному директору Некоммерческого
Партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» Лебедеву Виталию Юрьевичу в срок до 01 июня 2014 года.
Одобрение заключения договора коллективного страхования ответственности
членов Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация
«Свободный Оценочный Департамент» осуществить решением Совета
Некоммерческого Партнерства саморегулируемая организация «Свободный
Оценочный Департамент».

Председатель
Общего собрания членов НП СРО «СВОД»            (подпись)                         / А.В. Лебедев /
Секретарь
Общего собрания членов НП СРО «СВОД»         (подпись)                / А.П. Халиуллина /